檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市內湖區公所　函

地址：11466臺北市民權東路6段99號4、5樓

承辦人：藍英哲

電話：02-27925828轉265

傳真：02-27901394

電子信箱：bl-ue@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：北市湖文字第10431590500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：內湖公民會館幸福寶寶命名活動開跑了，敬請協助宣導並

鼓勵所屬踴躍投票，請查照。

說明：

一、臺北市第一間具有古蹟身分的公民會館即將於今年9月盛

大開幕，於開幕前特舉辦幸福寶寶命名投票活動，請即日

起至5月20日止，至i-voting（https://www.ivoting.taip

ei.gov.tw/iVotingPage.aspx?voteID=12）進行投票，完

成投票者，將抽出10位幸運兒，贈送絕版幸福寶寶紙膠帶

。

二、有關票選結果及得獎名單將於5月25日公布在臺北市內湖

區公所網站及內湖公民會館臉書粉絲團，得獎者會以電子

郵件方式個別通知。

正本：臺北市內湖社區大學、國立臺灣戲曲學院、國防醫學院、德明財經科技大學、康

寧醫護暨管理專科學校、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市內湖區東湖國民小

學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區文

湖國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市

內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學

、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市內湖區麗山

國民小學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立西湖國民

中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立明湖國民中學

8

明湖國中 1040508

*QGAA10430318600*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺北市立三民國民中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立內湖高級工業職業

學校、臺北市立內湖高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市私立方濟高級中

學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市私立達人女子高級中學

副本： 2015-05-08
12:29:44